
„You Are So Funny Easter Bunny” 

-Wysłuchanie piosenki :”Hop, Hop Little Bunny” 

kanał YouTube:  https://www.youtube.com/watch?v=gPaaDjhVKqk 

 

 

- zabawa ruchowa  z piosenką-dziecko wykonuje zadania wynikające ze słów piosenki. 

Naśladuje zabawnego wielkanocnego króliczka który na słowa: 

 

Hop, hop-skacze; spin, spin-obraca się; walk, walk-spaceruje, run, run-biega 

 

- „Hop, Hop Bunny-stop”-zabawa dydaktyczno-ruchowa utrwalającą poznane kolory (żółty- 

yellow, czerwony-red, niebieski- blue, zielony- green, pomarańczowy-orange,  

różowy-pink, czarny-black, brązowy-brown). 

Opis zabawy: rozkładamy na podłodze w formie chodniczka kolorowe kartki papieru. 

Dziecko – króliczek przeskakuje do szybkiej, skocznej muzyki (muzyka dowolna) po 

chodniczku, Na przerwę w muzyce zatrzymuje się i podaje angielską nazwę koloru na którym 

się zatrzymało. 

 

 -piosenka na pożegnanie: ”Goodbye see you next time everyone” 

Kanał YouTube  

https://www.youtube.com/watch?v=STMl4yjPpoM 

 

Dziecko macha rękami na pożegnanie:  

 

Goodbye see you next time everyone (macha rękami z przodu, rozkłada ręce- pokazując 

wszystkich) 

Goodbye see you next time everyone (j/w) 

Goodbye to you, goodbye to you (macha rękami raz z prawej, raz z lewej strony) 

Goodbye to you, goodbye to mee(macha rękami z przodu, pokazuje na siebie) 

Goodbye see you next time everyone (macha rękami z przodu) 

Na samą muzykę macha rękami w górze nad głową 

 

*Propozycja zajęć plastycznych –craft; ”Funny Easter Bunny”. 

Wykonanie pracy plastycznej techniką: orgiami płaskie z koła. Dziecko wykleja Zajączka 

Wielkanocnego z różnej wielkości kolorowych kółek z papieru kolorowego lub papieru ksero. 

Można wykorzystać proponowane wzory lub „puścić wodze wyobraźni” tworząc pracę 

plastyczną  z kwadratów, trójkątów, prostokątów, zaginając papier na różne sposoby. Prosimy 

o wykonanie zdjęć „Wesołego Zajączka Wielkanocnego” i przesłanie do nas. Miłego 

tworzenia.  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=gPaaDjhVKqk
https://www.youtube.com/watch?v=STMl4yjPpoM


 
 


